СОВЕТ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
27 ноября 2015 года                   г.Благодарный                                          № 194

О признании утратившим силу  решения совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 сентября 2007 года               № 266 «Об утверждении Порядка содержания и строительства автомобильных дорог общего пользования между населёнными пунктами, мостов и иных транспортных сооружений, находящихся в собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
      В соответствии с   Федеральным законом   от   06  октября  2003 года               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, совет Благодарненского муниципального района Ставропольского края

        РЕШИЛ:
1. Признать утратившим силу решение совета Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 25 сентября 2007 года             № 266 «Об утверждении порядка содержания и строительства автомобильных дорог общего пользования между населёнными пунктами, мостов и иных транспортных сооружений, находящихся в собственности Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель совета

Благодарненского муниципального района
Ставропольского края                                                                          И.А.Ерохин